

Uşak Olay

13 Mayıs 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6465 Fiyatı: 4.00 TL

AK PARTİ KADIN KOLLARI GAZZELİ ANNELER İÇİN BİR ARAYA GELDİ

AK Parti Uşak İl Kadın Kolları Anneler Günü sebebi ile Gazze'de zulüm altında olan anneler için basın açıklaması gerçekleştirildi. 15 Temmuz Şehitler Meydanı'nda Ak Parti Kadın Kolları Başkanı Hilal Sabancı, yaptığı açıklamada "Pazar günü Anneler Günü. Günlerdir her yerde tatlı bir telaş yaşıyoruz. Anneler Günü öksüzlerin ve evladını kaybeden annelerin de ağır imtihanı" dedi.

» 2'DE



UŞAK'TA ENGELLİLER HAFTASINI İKİ KARDEŞ OKUL KUTLADI

10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında "Hepimiz Özeliz" Müzik Dinletisi; Uşak Özel Eğitim Uygulama Okulu ile Uşak Besim Atalay Güzel Sanatlar Lisesi arasında yapılan Kardeş Okul Projesi münasebetiyle Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. "Hepimiz Özeliz"



adıyla tanıtımı yapılan, halkımız arasında engellilik durumlarına karşı farkındalık ve toplumsal bir bilinç geliştirilmesinin amaçlandığı ve Uşak ilimizde de bu konuya dikkat çekmek ve engelli bireylere fırsat eşitliği sunmak üzere iki kardeş okul arasında hazırlanan müzik dinletisi etkinliğinde, özel yetenekli öğrenciler ile özel gereksinimli bireyler müziğin evrensel teması altında bir araya geldi.

» 3'DE

ODEAŞ'TAN GÖÇMEN KUŞLARA HURDA MALZEMELERDEN YUVALAR YAPACAK

Uşak, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, ve Kütahya elektrik dağıtım hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (ODEAŞ), göçmen kuşlarını unutmadı. Can Dostlar dahilinde gerçekleştirecek. Projenin yeni fazını, 11 Mayıs Dünya Göçmen Kuşlar Günü kapsamında açıklayan OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, ilk etapta hurda malzemelerden kuş yuvaları yapıp kuşların geçiş güzergâhlarına yerleştireceklerini söyledi. Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, sokak hayvanlarının yaşamsal ihtiyaçlarını karşılamak üzere sürdürdüğü Can Dostlar sosyal sorumluluk projesinin kapsamını 'göçmen kuşlar'ı dahil ederek genişletti.



» 4'DE

UŞAK'TA ÖĞRETMENLER ŞİDDETE KARŞI İŞ BIRAKTI

Geçtiğimiz günlerde İstanbul'da bir özel okulda okul müdürünün öğrencisi tarafından öldürülmesinin ardından öğretmenler eylem kararı aldı. Tüm yurtta öğretmenler şiddete karşı eylemde bulunurken Uşak'taki öğretmenler eski Belediye binasında bir araya gelerek 15 Temmuz Şehitler Meydanına kadar yürüyüş düzenledi. Uşak'taki tüm eğitim sendikalarının ortak olarak katıldığı eylemde şiddete karşı yazılı pankartlarla ve sloganlarla yürüyen öğretmenler meydana yapılan basın açıklamasının ardından olaysız dağıldı.

» 5'DE



UŞAK'TAKİ KONAKLAMA TESİSLERİNE GASTRONOMİ TOPLANTISI

Uşak Kültür Turizm İl Müdürlüğü şehirdeki konaklama ve gastronomi tesislerinin temsilcileriyle bir araya geldi. Uşak Kültür Turizm İl Müdürü Sabri Ceylan, "Şehrimizdeki Bakanlığımız faaliyet alanındaki konaklama ve gastronomi tesislerinin temsilcileriyle bir araya geldik."

» 2'DE

UŞAK TSO'DA TKDK DESTEKLERİ ANLATILDI

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO), Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) hibe programları hakkında uzmanlarla, üyelerini bir araya getirerek birebir görüşme imkânı sağladı. Uşak Ticaret ve Sanayi Odası, devlet destekleri, teşvikler ve bu teşviklerin uygulanması, hukuksal süreçler gibi üyelerinin iş hayatı ve ticari ilişkilerinde karşılaşmaları muhtemel konularda, alanında uzman kişilerle üyelerini, buluşturarak birebir görüşme imkânıyla danışmanlık hizmeti vermeye devam ediyor.

» 3'DE

UŞAK'TA 14 UYUŞTURUCU TACİRİ TUTUKLANDI

Uşak Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürlüğü tarafından yapılan operasyonlarda 14 kişi yakalandı. Çıkarıldıkları mahkemeye hepsi tutuklandı. Operasyonda birçok uyuşturucu madde ele geçirildi.

Uşak Emniyet Müdürlüğü tarafından konuya ilişkin yapılan bilgi paylaşımında şu ifadeler yer verildi, "İlimiz Narkotik Şube Müdürlüğüne yürütülen TCK-188 "Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti" soruşturması kapsamında 14 şüpheli şahsın Uyuşturucu Madde Ticareti yaptığı tespit edilmiştir."

» 4'DE



VOLEYBOL OKULLAR ARASI ŞAMPİYONLARI ÖDÜLLERİNİ ALDI

Uşak'ta 2023-24 Okul Sporları Mini Erkek Voleybol İl Birinciliği Müsabakaları, oynanan final maçları ile son buldu. Müsabakalara katılan ve dereceye giren sporculara ödülleri verildi.

» 7'DE



AK PARTİ KADIN KOLLARI GAZZELİ ANNELER İÇİN BİR ARAYA GELDİ



AK Parti Uşak İl Kadın Kolları Anneler Günü sebebi ile Gazze'de zulüm altında olan anneler için basın açıklaması gerçekleştirildi. 15 Temmuz Şehitler Meydanı'nda Ak Parti Kadın Kolları Başkanı Hilal Sabancı, yaptığı açıklamada "Pazar günü Anneler Günü. Günlerdir her yerde tatlı bir telaş yaşanıyor. Anneler Günü öksüzlerin ve evladını kaybeden annelerin de ağır imtihanı" dedi. Açıklamaya AK Parti Uşak Milletvekili

Fahrettin Tuğrul, AK Parti Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar, AK Parti Uşak İl Kadın Kolları Başkanı Hilal Sabancı, AK Parti Uşak İl Gençlik Kolları Başkanı İsmet Özkan ve partililer katıldı. AK Parti Uşak İl Kadın Kolları Başkanı Hilal Sabancı, "Pazar günü Anneler Günü. Günlerdir her yerde tatlı bir telaş yaşanıyor. Anneler Günü öksüzlerin ve evladını kaybeden annelerin de ağır imtihanı. Fakat bir yandan da dünyanın orta ye-

rinde, yanı başımızda Filistin'de, Gazze'de, Refah'ta yaşanan soykırım nedeniyle anne olmak hiç bu kadar zor olmamıştı. Biz bugün okuldan gelecek çocuklarımızı, Gazzeli anneler ise çocuklarına verecek bir lokma ekmeği bekliyor. Bizler karışmasın diye çocuklarımızın defterlerine, kitaplarına isim yazarken, Gazzeli anneler ise cesetleri teşhis edilebilsin diye çocuklarının kollarına isim yazıyor. Bir kadın, bir anne olarak çok net ifade ediyorum. Her can tek, her can biricik ve bir cana kıyan tüm insanlığa kıymış gibidir. Filistin Sağlık Bakanlığının 5 Mayıs'ta yaptığı açıklamaya göre; İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırı-

larda 34 bin 683 kişi öldü, 78 bin 18 kişi yaralandı. Birleşmiş Milletler kadın biriminin raporuna göre Gazze'de 9 bin kadın öldü. Günde ortalama 63 kadın hala ölüyor ve bunların 37'si ise anne. Kayıp ve akibeti bilinmeyen kadınların sayısı 2 bin 100. Peki ya sağ kalan ve yaşam savaşını sürdürmeye, çocukları için hayata tutunmaya çalışan kadınlar, anneler! Filistin'de sağlık sisteminin çökmesi nedeniyle yaklaşık 60 bin hamile kadın risk altında. Her gün 180 anne ölümlerle burun buruna doğum yapıyor. Ne diyordu Gazzeli anne, "Ben 6 çocuk doğurmakla yükümlüyüm. Çünkü 2'sini israil öldürücek, 2'si eve ekmek getirmek için çalışacak, 2'si de okusun ki ülke için

işe yarasın." Ya anne olduğunu göremeden, karnında bebeği ile ölen kadınlar, ölen annesinin bedeninden ameliyatla alınan bebekler. Zor şartlar, ölümlerle burun buruna yaşamak ve yetersiz beslenme nedeniyle erken doğum yapan, sütü kesilen anneler. Gazze'deki her 5 kadından 4'ü, aile bireylerinden en az birinin üst üste iki öğün yiyemediğini ifade ediyor. Çocuklar, annelerinin gözü önünde eriyor. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Birleşmiş Milletler ve pek çok uluslararası platformda haykırdığı gibi "Savaşın da bir ahlakı, hukuku vardır. Sivillerin hedef alındığı saldırıyı haklı gösterecek tek bir neden dahi olamaz." Sayın

Cumhurbaşkanımız ve Hanımefendi'nin çocuk ve kadınlar başta olmak üzere sivilleri korumak için yaptığı pek çok girişim tüm dünyaya örnek oluyor. Hamas'ın ateşkes masasına oturmayı kabul etmesi gelecek için bir umuttur. Ancak çağrına rağmen özellikle Refah'ta artarak devam eden saldırılar İsrail'in niyetini ortaya koymuştur. Biz anneler olarak yine de İsrail'e bir kez daha çağrıda bulunuyoruz; ateşkes için bir adım bekliyoruz. İsraili yetkililere soruyorum. Vaad edilmiş topraklar hedefinizi, hayattan kopardığımız annelerin ve çocukların bedenleri üzerine mi inşa edeceksiniz? Bizler bugün AK Parti Çanakkale İl Kadın Kolları Başkanlığı,

teşkilatlarımız, sivil toplum kuruluşu temsilcileri olarak buradayız. Şu anda 81 ilde AK Partili kadınlar olarak Gazzeli anneler için dimdik ayakta. 2 çocuğu şehit edilen Gazzeli kadın soruyor ya "hasan ve bera'nın suçları neydi? Ne günah işlediler?" İşte o anneler için soruyoruz. Yaşamayacağını bile çocuk doğuran Gazzeli anneler için susmuyoruz! Yaşanan tüm zulme, acıya rağmen eşini, evladını, ailesini kaybetmesine rağmen çocukları için, ülkesi için dimdik ayakta duran Filistinli anneler, er ya da geç kazanacak. Anneler bitmeden bu direniş bitmez" dedi. / Serkan Karayol

DÜNYA TARAFIYAZ BAZETE
uşak olay

13 Mayıs 2024 Pazartesi
Yıl : 24 Sayı : 6465

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAK'TAKİ KONAKLAMA TESİSLERİNE GASTRONOMİ TOPLANTISI

Uşak Kültür Turizm İl Müdürlüğü şehirdeki konaklama ve gastronomi tesislerinin temsilcileriyle bir araya geldi.

Uşak Kültür Turizm İl Müdürü Sabri Ceylan, "Şehrimizdeki Bakanlığımız faaliyet alanındaki konaklama ve gastronomi tesislerinin temsilcileriyle bir araya geldik. 2024 Turizm sezonu

başta olmak üzere sürdürülebilirlik, konaklama tesislerinin belgelendirme süreçleri, Kent ve ülke mutfağı konularının yanı sıra tesislerin temsil ve kurumsallaşma süreci ile ilgili görüş alışverişinde bulunduk. Katılımcılarımıza, mesai arkadaşlarımıza ve ev sahipliği için Uşak Anemon Otel yönetimine teşekkür ediyor sürecin hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum"

dedi. / Feyzi Davulcu



UŞAK'TA ENGELLİLER HAFTASINI İKİ KARDEŞ OKUL KUTLADI

10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında "Hepimiz Özeliz" Müzik Dinletisi; Uşak Özel Eğitim Uygulama Okulu ile Uşak Besim Atalay Güzel Sanatlar Lisesi arasında yapılan Kardeş Okul Projesi münasebetiyle Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

"Hepimiz Özeliz" adıyla tanıtımı yapılan, halkımız arasında engellilik durumlarına karşı farkındalık ve toplumsal bir bilinç geliştirmenin amaçlandığı ve Uşak ilimizde de bu konuya dikkat çekmek ve engelli bireylere fırsat eşitliği sunmak üzere iki kardeş okul arasında hazırlanan müzik dinletisi etkinliğinde, özel yetenekli öğrenciler ile özel gereksinimli bireyler müziğin evrensel teması altında bir araya geldi.

Kalabalık bir davetli topluluğunun katkıyla gerçekleştirilen, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL yaptı. Engelliler Haftası dolayısıyla Uşak Özel Eğitim Uygulama Okulu ile Uşak Besim Atalay Güzel Sanatlar Lisesi arasında düzenlenen "Kardeş Okul Projesi" kapsamında özel yetenekli öğrencilerimiz ile özel gereksinimli bireyleri müziğin çatısı altında birleştirecek "Hepimiz Özeliz" adlı etkinlikte bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadığını ifade eden İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL konuşmasına şöyle devam etti: "Bu anlamlı projenin mimarları, Uşak Özel Eğitim Uygulama Okulu ve Uşak Besim Atalay Güzel Sanatlar Lisesinin değerli öğretmen ve idarecilerine, projeyi hayata geçirmeleri ve bizleri burada buluşturmalarından dolayı yürekten teşekkürlerimi sunuyorum. Biliyoruz ki müzik, evrensel bir dildir ve sınır tanımaz. Herkesin kalbine hitap edebilen bu dil, farklılıklarımızı aşarak birbirimizi anlamayı ve sevmeyi de kolaylaştırır. Bugünkü dinletide özel yetenekli öğrencilerimiz ve özel gereksinimli bireylerimiz, müzik yoluyla ortak duygularını ve hayallerini bizlerle paylaşacaklar. Bu sayede, engelli bireylere karşı önyargıların yıkılmasına ve toplumda daha kapsayıcı bir bakış açısının gelişmesine katkıda bulunacağız.

Engelli bireylerin toplumumuzun birer değerli üyesi olduğunu ve her alanda katkı sağlayabilecek potansiyele sahip olduklarını unutmamalıyız. Onların önyargılardan uzak, sevgi ve saygıyla kucaklandığı bir ortamda yaşamaları hepimizin sorumluluğudur. Bugünkü dinleti etkinliğinin bu konuda farkındalığı artırmaya ve engelli bireylere karşı daha duyarlı bir toplum oluşturmaya katkı sağlayacağına inanıyorum." Uşak Besim Atalay Güzel Sanatlar Lisesi Orkestrası ve Uşak Özel Eğitim Uygulama Okulunun ortaklaşa düzenlediği program, davetlilerin yoğun ilgisi ve alkışları eşliğinde devam etti. Programda önce Uşak Besim Atalay Güzel Sanatlar Lisesi Orkestrası bir dinleti verdi. Ardından Uşak Özel Eğitim Uygulama Okulundan "Hepimiz Özeliz Halk Oyunu Ekibi" bir gösteri sundu. Son olarak ise "Hepimiz Özeliz Korosu" orkestra eşliğinde sahne aldı. Programın sonunda etkinlikte görev alan öğrencileri ve özel gereksinimli bireyleri tebrik ederek çeşitli hediyeler veren İl Millî Eğitim Müdürü YÜCEL, projede emeği geçenlere, yoğun bir ilgi ve katılım sağlayan öğrencilerin ailelerine ve davetlilere de teşekkür etti. / Feyzi Davulcu

Kalabalık bir davetli topluluğunun katkıyla gerçekleştirilen, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL yaptı. Engelliler Haftası dolayısıyla Uşak Özel Eğitim Uygulama Okulu ile Uşak Besim Atalay Güzel Sanatlar Lisesi arasında düzenlenen "Kardeş Okul Projesi" kapsamında özel yetenekli öğrencilerimiz ile özel gereksinimli bireyleri müziğin çatısı altında birleştirecek "Hepimiz Özeliz" adlı etkinlikte bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadığını ifade eden İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL konuşmasına şöyle devam etti: "Bu anlamlı projenin mimarları, Uşak Özel Eğitim Uygulama Okulu ve Uşak Besim Atalay Güzel Sanatlar Lisesinin değerli öğretmen ve idarecilerine, projeyi hayata geçirmeleri ve bizleri burada buluşturmalarından dolayı yürekten teşekkürlerimi sunuyorum. Biliyoruz ki müzik, evrensel bir dildir ve sınır tanımaz. Herkesin kalbine hitap edebilen bu dil, farklılıklarımızı aşarak birbirimizi anlamayı ve sevmeyi de kolaylaştırır. Bugünkü dinletide özel yetenekli öğrencilerimiz ve özel gereksinimli bireylerimiz, müzik yoluyla ortak duygularını ve hayallerini bizlerle paylaşacaklar. Bu sayede, engelli bireylere karşı önyargıların yıkılmasına ve toplumda daha kapsayıcı bir bakış açısının gelişmesine katkıda bulunacağız.

Engelli bireylerin toplumumuzun birer değerli üyesi olduğunu ve her alanda katkı sağlayabilecek potansiyele sahip olduklarını unutmamalıyız. Onların önyargılardan uzak, sevgi ve saygıyla kucaklandığı bir ortamda yaşamaları hepimizin sorumluluğudur. Bugünkü dinleti etkinliğinin bu konuda farkındalığı artırmaya ve engelli bireylere karşı daha duyarlı bir toplum oluşturmaya katkı sağlayacağına inanıyorum." Uşak Besim Atalay Güzel Sanatlar Lisesi Orkestrası ve Uşak Özel Eğitim Uygulama Okulunun ortaklaşa düzenlediği program, davetlilerin yoğun ilgisi ve alkışları eşliğinde devam etti. Programda önce Uşak Besim Atalay Güzel Sanatlar Lisesi Orkestrası bir dinleti verdi. Ardından Uşak Özel Eğitim Uygulama Okulundan "Hepimiz Özeliz Halk Oyunu Ekibi" bir gösteri sundu. Son olarak ise "Hepimiz Özeliz Korosu" orkestra eşliğinde sahne aldı. Programın sonunda etkinlikte görev alan öğrencileri ve özel gereksinimli bireyleri tebrik ederek çeşitli hediyeler veren İl Millî Eğitim Müdürü YÜCEL, projede emeği geçenlere, yoğun bir ilgi ve katılım sağlayan öğrencilerin ailelerine ve davetlilere de teşekkür etti. / Feyzi Davulcu



UŞAK TSO'DA TKDK DESTEKLERİ ANLATILDI

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO), Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) hibe programları hakkında uzmanlarla, üyelerini bir araya getirerek birebir görüşme imkânı sağladı.

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası, devlet destekleri, teşvikler ve bu teşviklerin uygulanması, hukuksal süreçler gibi üyelerinin iş hayatı ve ticari ilişkilerinde

karşılaşmaları muhtemel konularda, alanında uzman kişilerle üyelerini, buluşturarak birebir görüşme imkânıyla danışmanlık hizmeti vermeye devam ediyor. Bugün, UTSO hizmet binasında gerçekleşen danışma masasında TKDK'nın yeni dönem hibe programları hakkında TKDK uzmanları tarafından ayrıntılı bilgi verildi. Ayrıca, danışan üyelerin sorunları ve çözüm yolları ile ilgili görüşüldü. / Serkan Karayol



ODEAŞ'TAN GÖÇMEN KUŞLARA HURDA MALZEMELERDEN YUVALAR YAPACAĞAK



Uşak, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, ve Kütahya elektrik dağıtım hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), göçmen kuşlarını unutmadı.

Can Dostlar dahilinde gerçekleştirecek. Projenin yeni fazını, 11 Mayıs Dünya Göçmen Kuşlar Günü kapsamında açıklayan OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, ilk etapta hurda malzemelerden kuş yuvaları yapıp kuşların geçiş güzergâhlarına yerleştireceklerini söyledi. Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, sokak hayvanlarının yaşamsal ihtiyaçlarını karşılamak üzere sürdürdüğü Can Dostlar sosyal sorumluluk projesinin kapsamını 'göçmen kuşlar'ı dahil ederek genişletti. Kuşların göç rotasında yer alan bölgede hizmet veren ve kuşların çarpılmasını önlemek için nakil hatlarında izolatör, flexiglass kaplama gibi çalışmalar yapan OEDAŞ, artık bu alandaki çalışmalarını Can Dostlar dahilinde gerçekleştirecek. Projenin yeni fazını, 11 Mayıs Dünya Göçmen Kuşlar Günü kapsamında açıklayan OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, ilk etapta hurda malzemelerden kuş yuvaları yapıp kuşların geçiş güzergâhlarına yerleştireceklerini söyledi.

Kuşların göç rotasında yer alan bir bölgede hizmet veren ve bu kapsamda kuşların korunmasına yönelik çeşitli çalışmalar yürüten şirket, bu alandaki çalışmalarını artık sosyal sorumluluk projesi Can Dostlar çatısı altında yürütecek.

"Elektrik hat güzergahlarımızı habitata göre belirliyoruz"

Göçmen kuşlara yönelik çalışmaları hakkında bilgi veren OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, "Bölgede faaliyet gösterdiğimiz 2017 yılı itibarıyla beş ildeki biyolojik çeşitliliğin ortaya konulması ve bu doğrultuda elektrik dağıtım hatlarının ekosistem üzerine etkilerinin ve potansiyel risklerin detaylandırılmasına yönelik çalışmalara başladık. İlk etapta uzmanlar tarafından ekolojik ve ornitolojik (kuş bilimi ile ilgili) araştırma ve değerlendirme raporları hazırlandı ve bu kapsamda çeşitli aksiyonları hayata geçirdik. 2020 yılında yayımladığımız 'Osmangazi Dağıtım Hatları Kuş İzleme Raporu' ile bölgemizdeki kuş gözlem sahaları ile enerji üretimi ve dağıtımının gerçekleştiği sulak alanlarda yaşayan canlı türlerini gözlemleyerek kayıt altına aldık. Yürütülen çalışmalar kapsamında, 4 bin 592 hektarlık korunan alan ve yüzey alanı değişen birçok gölet ve sulak alanı detaylı bir şekilde inceleyerek tehdit altındaki türleri tespit ettik. Ayrıca kritik habitatların listesini oluşturarak elektrik hat güzergahlarımızı buna göre belirlemeye başladık. Kuşların çarpılmasını önlemek için yaptığımız nakil hatlarında izolatör, flexiglass kaplama gibi çalışmalarla da kuşların zarar görmesinin büyük ölçüde önüne geçtik." dedi.

"Göçmen kuşların korunması ekosistem açısından kritik bir konu"

Yalçın, göçmen kuşlara yönelik çalışmalarının Can Dostlar sosyal sorumluluk projesine dahil edilmesiyle ilgili olarak ise şunları söyledi; "Can Dostlar sosyal sorumluluk projemizi, pandemi dönemindeki kısıtlamalarda sokak hayvanlarının temel ihtiyaçlarının karşılanmadığını gözlemleyen saha çalışanlarımızın önerisiyle 2021 yılında hayata geçirdik. O tarihten bu yana STK ve yerel yönetimlerin desteğiyle sokak hayvanlarının beslenme, barınma, kısırlaştırma, bakım ve tedavi ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Uluslararası ödüllü bu projemizi şimdi de yine çalışanlarımızın önerisiyle başta göçmen kuşlar olmak üzere bölgemizdeki tüm kuşları kapsayacak şekilde genişletiyoruz. Böylece hem sokak hayvanlarına hem de göçmen kuşlara yönelik çalışmalarımızı birbirini destekleyecek şekilde, daha bütüncül bir yaklaşımla ele alacağız. Ayrıca Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda ekosistemi korumaya ve iyileştirmeye devam edeceğiz. Projemizin yeni fazına geçiş için 11 Mayıs Dünya Göçmen Kuşlar Günü'nü seçtik, bu da bizim için çok anlamlı oldu. Çünkü göçmen kuşların korunması tüm dünyanın ortak konularından biri, ekosistem açısından son derece kritik. Biz de kendi bölgemizde yaptığımız çalışmalarla bu konuya katkı sağladığımız için mutluyuz."

"Hurda malzemelerimizden kuş yuvaları yapacağız"

Projenin yeni fazında ilk olarak göçmen

kuşlar için hurda malzemelerden yuva yapacaklarını açıklayan Yalçın, "Can Dostlar projesi kapsamında bu zamana kadar sokak hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştirmek için depolarımızdaki hurda malzemelerden barınaklar yapmıştık. Şimdi yine bu malzemelerle göçmen kuşlar için de yuvalar yaparak güzergahlarındaki uygun yerlere yerleştireceğiz. Hurda malzemeleri dönüştürerek hem hayvanlara katkı sağlıyor hem de çevresel etkilerimizi azaltıyoruz. Bu çalışma, 2030 yılına kadar atıklarımızı yüzde 50 azaltma, 2050'ye kadar ise sıfırlama vizyonumuzu da destekliyor." diye konuştu.

"20 kilometrelik hatta izolasyon çalışması yaptık"

Göçmen kuşların konduğu ve bazen yuva da yaptığı hatlarda izolasyon çalışmalarının sürdüğünü de ifade eden Yalçın, "Bölgemizdeki tüm arıza kayıtlarımızın yüzde 3'ü kuş kaynaklı. Biz de özellikle kuşların güzergahında olan ve sık kondukları hatlarda izolasyon çalışmaları yapıyoruz. Şu ana kadar 20kilometrelik hatta izolasyon çalışmamızı tamamladık. Bölgede çalışmalarımızı devam ediyor. Bu sayede hem kuşların çarpılmasının hem de kuşlardan kaynaklanan arızaların önüne geçiyoruz. Kuşların daha yoğun olduğu bölgelerde ise hatların enerji geçen bölümlerini flexiglass malzeme ile kaplayarak kuşların enerjisiz bölümlere yuva yapmasını sağlıyoruz." açıklamasında bulundu. / Serkan Karayol

UŞAK'TA 14 UYUŞTURUCU TACİRİ TUTUKLANDI

Uşak Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürlüğü tarafından yapılan operasyonlarda 14 kişi yakalandı. Çıkarıldıkları mahkemece hepsi tutuklandı.

Operasyonda birçok uyuşturucu madde ele geçirildi. Uşak Emniyet Müdürlüğü tarafından konuya ilişkin yapılan bilgi paylaşımında şu ifadeler yer verildi, "İlimiz Narkotik Şube Müdürlüğüne yürütülen TCK-188 "Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti" soruşturması kapsamında 14 şüpheli şahsın Uyuşturucu Madde Ticareti yaptığı tespit edilmiştir. 07/05/2024 günü sabah saatlerinde Uşak İl Merkezi, İzmir ve Mersin

İllerini kapsayan 14 Şüphelinin yakalanmasına yönelik eş zamanlı operasyonlar düzenlenmiş 14 hedef şahsın tamamı yakalanmıştır. Yürütülen soruşturma kapsamındaki tüm çalışmalarda; 242 adet SENTETİK ECZA, 53 adet farklı, ebatlarda 4.850 kullanımlık A4 kağıda emdirilmiş BONZAI, 196 gr. METAMFETAMİN, 2 gr. KOKAİN, 1 adet HASSAS TERAZİ, 1 adet RUHSATSIZ TABANCA, 2 adet TÜFEK, 279.120 TL, 260 DOLAR, 500 EURO Suçtan ele edildiği değerlendirilen para ele geçirilmiştir. Mahkemeye sevk edilen 14 şahsın tümü tutuklanmıştır" denildi. / Serkan Karayol



UŞAK'TA ÖĞRETMENLER ŞİDDETE KARŞI İŞ BIRAKTI



Geçtiğimiz günlerde İstanbul'da bir özel okulda okul müdürünün öğrencisi tarafından öldürülmesinin ardından öğretmenler eylem kararı aldı.

Tüm yurttaki öğretmenler şiddete karşı eylemde bulunurken Uşak'taki öğretmenler eski Belediye binasında bir araya gelerek 15 Temmuz Şehitler Meydanına kadar yürüyüş düzenledi. Uşak'taki tüm eğitim sendikalarının ortak olarak katıldığı eylemde şiddete karşı yazılı pankartlarla ve sloganlarla yürüyen öğretmenler meydana yapılan basın açıklamasının ardından olaysız dağıldı.

Artık Yeter! Can Korkusuyla Çalışmak İstemiyoruz!

Eğitim İş Uşak Şube Başkanı Ercan Uzun öğretmenler adına yaptığı basın açıklamasında can korkusu ile çalışmak istemediklerini söyleyerek isyan etti. Savaşlarda bile hedef alınmaması gereken okulların artık can güvenliğinin olmadığını vurgulayan Ercan Uzun, "Uluslararası anlaşmalar olan, dünyanın en güvenli mekânları olması gereken okullar, Türkiye'de şiddet sarmalının kucağına itilmiştir. İstanbul Eyüpsultan'daki özel bir lisede silahlı saldırının yaşanması ve bu saldırı sonucunda bir eğitimcimizin yaşamını yitmesi, okullarımızın güvenlik açısından geldiği son durumu da gözler önüne sermektedir. Cinayetin arkasındaki zihniyet, bizleri ötekileştiren, her fırsatta tehdit ederek he-

def haline getiren, mesleğimizin itibarını ayaklar altına alanlardır. "Bir toplumun uygarlık düzeyi, öğretmene verdiği değerle ölçülür." Dedi.

Öğretmenlerle veliler karşı karşıya getiriliyor

MEB'in eğitimde yaşanan sorunlara çözüm üretmek yerine öğretmenleri ve idarecileri veli/öğrenci karşısında tek muhatap olarak bırakması, bugün yaşananlara zemin oluşturmuştur. Bu tabloyu kabul etmiyoruz. Bu ülkeyi kuran Başöğretmen, eğitim emekçilerine gelecek nesilleri emanet edecek kadar çok güveniyordu. Bu ülke, dünyada bir başöğretmen'in kurduğu tek ülke. Şimdi bu ülkede eğitim emekçisinin hor görülmesini, emeğinin ve hatta canının hiçe sayılmasını kabul etmiyoruz! Bizler Başöğretmenin eğitim neferleriyiz; kendi değerimizi biliyor, itibarımıza, haklarımıza, canımıza, canımızın parçası olan öğrencilerimize sahip çıkıyoruz! Öğretmenler, toplumun temel taşlarını döşeyen, gelecek nesilleri yetiştiren ve aydınlık bir geleceğe rehberlik eden mimarlardır. Öğretmene yapılan her saldırı, tüm topluma ve ülkenin geleceğine yapılmış bir saldırdır. Unutmayalım ki, eğitimsiz bir toplum, karanlığa mahkumdur. Buradan Milli Eğitim Bakanı'na soruyoruz; Okulda şiddeti önlemek için daha kaç eğitim emekçisinin can vermesi gerekiyor? İktidarın ve MEB'in plansızlığı nedeniyle okullarımız güvenlik açısından



ciddi risk altındadır. Okullarımızdaki güvenlik açığının faturasını canımızla mı ödeyeceğiz? -Daha önce defalarca yaşadığımız cinayetler gibi bu son cinayetin de azmettiricileri; öğretmenler çalışmıyor gibi yanlış bir algıyı toplumda yaymaya çalışanlardır. - Bizleri bugün okullarımızda açık hedef haline getirenler; liyakatsiz şekilde atandıkları koltukları bir hükümdarlık alanı gibi kullananlar, her fırsatta bizleri aşağılamaya çalışan mülki amirlerdir. Öğretmenliğin aynı zamanda bir uzmanlık mesleği olduğunu görmezden gelenlerdir. Okullarda şiddeti körükleyenler; eğitime dair eleştiri ve önerilerimize yıllardır kulak tıkamakta ısrar edenlerdir. Bizleri hedef haline getirenler; her fırsatta emeğimizi küçümseyenler, mesleğimizi itibarsızlaştıranlardır. Bugün eğitim emekçilerinin canlarından endişe ederek okula gidiyor olması işte bunların

eseridir. Bunun için atılması gereken ilk adım bu zihniyetin kökten değişmesidir. Okullarda şiddetin son bulması için MEB'i acilen harekete geçmeye ve eğitim emekçilerinin can güvenliği sağlanmalıdır. Okullarda yaşanan şiddet olaylarındaki korkutucu türmanışi engellemek için bir an önce eğitimde şiddet yasası çıkarılmalı, ne yapılacağını ve nasıl önleneceğini gösteren bir eylem planı hazırlanmalıdır. Failler toplumun vicdanını rahatlatacak ve yeni olaylar açısından caydırıcı olacak şekilde cezalandırılmalıdır. Özel ya da devlet okulu fark etmeksizin, derhal tüm okulların güvenliği sağlanmalıdır. Kendimizin ve öğrencilerimizin canından endişe ederek okula gitmek istemiyoruz. Can güvenliğimizin olmadığı bir eğitim sistemini kabul etmiyoruz! Artık yeter! Yaşamak istiyoruz, eğitimde adalet istiyoruz" dedi. / Serkan Karayol



OBRUK GÖLÜ MANZARALI "KERVANSARAY OTEL" TURİZME KATKI SUNACAK



Konya-Aksaray kara yolunun 70. kilometresinde yer alan 180 metre genişlik ve 145 metre derinliğindeki Kızören Obruğu'nun yanı başına 800 yıl önce inşa edilen Selçuklu kervansarayı, 3 yıl süren restorasyon çalışmasının ardından 13 odalı otele dönüştürüldü. Mutfak malzemelerinden masa ve sandalyelerine kadar tarihi malzemelerle donatılan kervansarayın her odasına yerden ısıtılmalı Türk hamamı yapıldı.

Ahşap malzemeleri ve tarihi kapıları dikkati çekiyor
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca,

AA muhabirine, Kızören Obruğu'na yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgisi olduğunu söyledi. Obruğun yanı başındaki Selçuklu dönemi kervansarayın ise 2020'de virane halde olduğunu anımsatan Kılca, "Dört yılda restorasyonunu tamamladık. Bunun gelecek kuşaklara aktarılması önemliydi. Biz de bir müze ve otel şeklinde düşündük, tasarladık. Otel içinde özelliği olan 200-300 yıllık malzemeleri kullandık. Burada konaklayan bir misafirimiz kendisini sanki 1200'lü yıllarda konaklıyormuş gibi hissedecek. Zaman yolculuğu yapmış olacak. Kısa süre içinde otelimizi hizmete açacağız." diye konuştu.

Kılca, kervansarayın açık avlusundaki yerlerde müze ve kütüphanenin yer aldığını, ziyaretçilerin burada sergilenen eserleri inceleme fırsatı bulacağını vurguladı. Yabancı tur rehberlerinin ilgisini çekti Selçuklu mirasını yaşatmanın yanı sıra ilçenin turizm potansiyelini daha ileri taşımanın da amacını güttüklerini ifade eden Kılca, şunları kaydetti:

"Odalarda yerden ısıtma Türk hamamları yaptık. Hem modernlik hem de tarih var. Dünyanın bu manzaraya sahip eski oteli diyoruz. 1900'lü yılların başına kadar konaklama olarak kullanılmış. Daha sonra

yıkılmış ve yeniden hayata geçiriyoruz. Dolayısıyla bu nitelikte, büyüklükte ve ölçekte başka bir konaklama merkezinin olmadığını iddia ediyoruz. Misafirlerimiz, turistlerimiz burayı çok sevecekler. Turizm acentelerinin seyahat noktalarından bir tanesiydi. Burada konaklamak isteyen rehberler var. Yabancı seyahat acentelerinin başkanları ziyaret etti. Çok beğendiler." Kılca, kervansarayın önemli turizm destinasyonlarından biri olmasını ümit ettiklerini dile getirdi. / AA

Leyla Gencer
DÜNYA OPERA SAHNELERİNİN ANADOLU ÇOCUĞU

Kariyeri boyunca 23 bestecinin 72 eserini repertuarına alan ünlü sanatçı, 1950'den 1983'e kadar dünyanın önemli opera sahnelerinde, ünlü operaların başrollerini başarıyla yorumladı

1928
10 Ekim'de Polonezköy'de dünyaya geldi

Fransız bakıcısından dil öğrenerek Fransız klasiklerini okumaya başladı

İstanbul Konservatuvarında şan eğitimi aldığı sırada Reine Gelenbevi, Cemal Reşit Rey ve Muhittin Sadak'ın öğrencisi oldu

1946-1949
İstanbul Şehir Korosunda solo sanatçısı olarak yer aldı

1950
Opera kariyerine Ankara Devlet Tiyatrosunda Cavalleria Rusticana eserindeki "Santuzza" rolüyle adım attı

1985
Son kez Venedik Fenice Tiyatrosu'nda opera seslendirdi

Milano, Roma, Venedik, Viyana, Paris, Buenos Aires, Londra, Rio de Janeiro ve Chicago'da birçok kez başrolde sahne alan Gencer, dünyada "Türk Divası" (La Diva Turca) olarak ün yaptı

1988
"Devlet Sanatçısı" ünvanı verildi

2007
İtalya'da Caruso Ödülü'ne layık görüldü

2008
Gencer, kalp ve solunum yetmezliği nedeniyle 10 Mayıs'ta İtalya'da hayata veda etti

ESERLERİNİ YORUMLADIĞI BESTECİLERDEN BAZILARI

- Verdi
- Bellini
- Donizetti
- Mozart
- Monteverdi
- Tchaikovsky
- Puccini

10.05.2024

/resmiilan
/ilangovtr
/resmiilan
/ilangovtr
/ilan-gov-tr

**RESMİ İLANLAR
ÇEPTTE!**

ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı



NÖBETÇİ ECZANELER

13 Mayıs 2024

SÜMER ECZANESİ
İSMET PAŞA CAD GARANTİ BANKASI ARALIĞI İSLİCE
MAH.DERE SOK.NO:5
215 10 93

SU ECZANESİ
DİKİLİTAŞ MH. 1.CAMİİ SK. NO:16/A DİKİLİTAŞ
CAMİİ KARŞISI ÜST GEÇİT ARALIĞI
227 60 62

ÖZSEZER ECZANESİ
FATİH MH.2.SAVAŞ SK.NO:3/A (ESENTEPE YOLU)
216 61 11

VOLEYBOL OKULLAR ARASI ŞAMPİYONLARI ÖDÜLLERİNİ ALDI

Uşak'ta 2023-24 Okul Sporları Mini Erkek Voleybol İl Birinciliği Müsabakaları, oynanan final maçları ile son buldu. Müsabakalara katılan ve dereceye giren sporculara ödülleri verildi. Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürü Hacı Tevfik

Özdemir turnuvalarının genç sporcularının gelişiminde önemli katkılarda bulunduğunu ifade ederek şunları söyledi, "Okullar arası spor müsabakalarına çocuk yaşta spor başlama açısından çok önem veriyoruz. 2023-24 Okul

Sporları Mini Erkek Voleybol İl Birinciliği Müsabakalarında dereceye giren okullarımızı tebrik ederiz. Aynı zamanda dereceye girmeyen öğrencilerimizi de gösterdikleri üstün özgüven için tebrik ederim. Bir teşekkürü de öğrenci-

lerimizi spora teşvik eden ailelere olacaktır. Ailelerimiz çocuklarını spora daha fazla teşvik etsinler. Böylelikle daha sağlıklı bir birey hale geleceklerdir çocuklarımız" dedi. /Serkan Karayol



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAK OLAY'SPOR

13 Mayıs 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6465 Fiyatı: 4.00 TL

GÜLLE ATMA'DA UŞAKLI ALİ PEKER, TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU



Nurullah İvak Atmalar Kupasında Uşaklı sporcu Ali Peker Türkiye Şampiyonu olarak gururumuz oldu. Uşak Valisi Turan Ergün, Uşak Belediyesi ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tebrik mesajları yayınlayarak genç sporcuyla tebrik etti.

Bursa Atıcılar Atletizm sahasında yapılan 30'uncu Nurullah İvak Atmalar Kupası'na, 30 ilden 123 kadın ve 146 erkek olmak üzere toplam 269 sporcu katıldı. Uşaklı Genç Sporcu Ali Peker, Türkiye Atletizm Federasyonu'nun Bursa'da düzenlediği Nurullah İvak Atmalar Kupası Spor Toto Atmalar ligi final yarışmasında 18.18 metre derecesiyle "Büyük Erkekler" kategorisinde gülle atma branşında Türki-

ye Şampiyonu oldu. Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, "Türkiye Atletizm Federasyonu'nca Bursa'da düzenlenen Nurullah İvak Atmalar Kupası Spor Toto Atmalar Ligi Final Yarışması'nda 18.18 metre derecesiyle 'Büyük Erkekler' kategorisinde Türkiye Şampiyonu olan Uşaklı sporcumuz Ali Peker'i tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi.

Banaz Kaymakamlığı'ndan yapılan açıklamada ise, "Banazlı Hemşehrimiz, Genç Sporcumuz Ali Peker, Türkiye Atletizm Federasyonu'nun Bursa'da düzenlediği Nurullah İvak Atmalar Kupası Spor Toto Atmalar ligi final yarışmasında 18.18m derecesiyle "Büyük Erkekler" kategorisinde gülle atma branşında Türkiye Şampiyonu oldu. Derecesi ile Mısır'da düzen-

lenecek Akdeniz Oyunları yarışmalarına katılmaya hak kazanan Sporcumuz Ali Peker'i tebrik eder, başarılarının devamını dileriz" denildi.

Uşak Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü Bursa'da düzenlenen Atmalar Liginde finalde 18.18 m. ile Büyük Erkekler Kategorisinde Türkiye Şampiyonu olması nedeniyle Ali Peker'i tebrik ve başarılar dileyen mesajını sosyal medya hesabından yayınladı. Uşak Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü yayınladığı mesajında; "Uşaklı Genç Sporcumuz Ali Peker, Spor Toto Atmalar ligi final yarışmasında Büyük Erkekler kategorisinde gülle atma branşında Türkiye Şampiyonu oldu. Sporcumuz aldığı derece ile Mısır'da düzenle-

necek Akdeniz Oyunları yarışmalarına katılmaya hak kazandı. Sporcumuz Ali Peker'i tebrik eder, başarılarının devamını dileriz" dedi.

Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan paylaşımda, "Türkiye Atletizm Federasyon Başkanlığının 2023-2024 Faaliyet Takviminde yer alan ve 04-05 Mayıs Tarihleri arasında Bursa İlinde Düzenlenen Nurullah İvak atmalar kupa finali yarışında Uşaklı Sporcumuz Ali PEKER 18.18m Derecesiyle ile Büyük Erkekler kategorisinde Türkiye şampiyonu olmuştur. Sporcumuzu tebrik eder Başarılarının Devamını Dileriz" denildi. / Serkan Karayol

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

02 BASKI SONRASI

Sekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece 100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlıyoruz.

03

PANTONE

Fogra Spot cert
Contract Proof Creation

FSC
www.fsc.org

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64